

2014-12-19 12:34:21

TRAGEDIA, KTÓRA WSZYSTKICH BOLI !!!

TRAGEDIA, KTÓRA WSZYSTKICH BOLI !!!

Wszystkimi w Polsce wstrząsnęła informacja o tragiczny w skutkach ataku na pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Makowie. Jako pracownicy pomocy społecznej przeżywamy to szczególnie zadając sobie pytania:

Dlaczego?

Czy jesteśmy skazani na bezradność?

Co zrobić, by takie zdarzenia się nie powtórzyły, a pracownicy socjalni podejmowali decyzje bez presji i obaw o zdrowie i życie własne i swych Rodzin ?

Przed nami wiele pracy, aby zrobić wszystko, by nie dochodziło do podobnych aktów agresji. Dziś łączymy się w bólu z Rodzinami wszystkich pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Makowie. Samo współczucie to jednak mało.

Zginęły Kobiety mające dla innych serce na dłoni. Złote dziewczyny, które nie zostawiały ludzi bez pomocy. Lubiane, uczynne, pracowite. Nawet nie przypuszczały, że nie dożyją Świąt Bożego Narodzenia. Obie – Renata i Małgorzata osierociły po dwoje dzieci - najmłodsze ma trzy lata.

Solidaryzując się z ofiarami tragedii, a także mając na uwadze codziennie ponoszone przez wszystkich nas ryzyko związane z misją jaką jest pomaganie potrzebującym:

- 1) Zarząd Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Miejskich i Gminnych Ośrodków Pomocy Społecznej "RAZEM"
- 2) Zarząd Samorządowego Stowarzyszenia Ośrodków Pomocy Społecznej "FORUM"
- 3) Zarząd Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Powiatowych i Miejskich Ośrodków Pomocy Rodzinie Centrum
- 4) Pracownicy Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej

zwracają się z apelem o finansowe wsparcie dla dzieci ofiar zamachu.

BĄDŹMY RAZEM....

Wszystkim, którzy chcą pomóc podajemy numer konta:

70 8980 0009 2001 0058 5507 0002

Ogólnopolskie Stowarzyszenie Miejskich i Gminnych Ośrodków Pomocy Społecznej

97-500 Radomsko, ul. Kościuszki 12a

z dopiskiem: „Dzieciom Reni i Małgosi”

Zbiórka trwać będzie do końca **stycznia 2015 r.**

BURMISTRZ

mgr Sławomir Henryk Bogucki

*W przypadku chęci
dokonania dobrowolnych
wpłat na rzecz osierocionych
dzieci może tego dokonać
u. P. Asi Zientkiewicz.*

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 19.12.2014 11:34

Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 2152

Wydrukowano z serwisu: piotrkowujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2020-09-25 21:00:58